ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 20

ИМЕНИ  В.Ф.ГРУШИНА ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА ГОРОДСКОГО

ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« 31» августа    2023 г.                                                      №  458-од

 «О назначении наставника»

В соответствии с Методическими рекомендациями «Об организации наставничества

в образовательных учреждениях Поволжского управления министерства образования и

науки Самарской области», утвержденными распоряжением  Поволжского управления

МОНиСО от 12.09.20  № 193

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Медведеву Е.В, учителя начальных классов, наставником Медведевой А.А.,

учителя начальных классов,  на период с 01.09.2022 по 31.08.2025 года.

2.Назначить Пикалову Е.П., учителя начальных классов, наставником Морозовой Е.В.,

учителя начальных классов,  на период с 01.09.2022 по 31.08.2025 года.

3.Назначить Шутову Н.В., учителя начальных классов, наставником Невмержицкой Я.А..,

учителя технологии и изобразительного искусства,  на период с 01.09.2023 по 31.08.2026

года.

4.Медведевой  Е.В.,  Пикаловой  Е.П.,  Шутовой Н.В.:

1) в течение пяти рабочих дней совместно с молодыми специалистами составить

индивидуальный план обучения  в установленном порядке;

2) ежегодно в период осуществления наставничества не позднее 5 октября

предоставлять отзыв об итогах выполнения молодыми специалистами

индивидуального плана обучения.

 5.  Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя  директора по УВР

Е.Н.Барган.

Директор                                                              О.И.Беседина

С приказом ознакомлены:                                  Е.Н.Барган

                                                                              Медведева Е.В.

                                                                              Пикалова Е.П.

                                                                              Морозова Е.В.

                                                                              Медведева А.А.

                                                                              Невмержицкая Я.А.

Исполнитель: Е.А.Осипова, 89198054327

  C=RU, O=ГБОУ ООШ № 20

г.Новокуйбышевска, CN=Беседина О.И.,
E=sch20_nkb@samara.edu.ru

00beb6a220ea759ede

2023.09.07 10:42:15+04'00'

mailto:E%3Dsch20_nkb@samara.edu.ru